batis per ipsos in scriptis present vel similem eius present  
 facien ad Acta quocumq; autentica Regni vim ppe hntatis in se ha.  
 bentia ante decursa quatuor septimanaru statere et personar ad.  
 ducere ab eoz ut pmissa exequatz officere s'p' sub vadio quin.  
 que millium et quadringentoru florent pecuni polon' p eodem  
 Ene' Dunitkowski vel successores eoru prefato in so Lero famin.  
 ski eiusq; posteris ob non statuto nec p'fati in so' dignimundi  
 Dunitkowski modo pmissio fienda ad soluenq; succubens in sup  
 p'fatis partes recognosce' utiq; una alteri ac posteris utriusq;  
 partis dant et concedunt plenariam facultatem et omnimodam po.  
 testatem in scriptis rem p'cedens roboratoriam ex his Actis present  
 P'missio autem de p'romptam ad Acta quavis autentica Regni  
 vim ppe hntatis in se habentia quancumq; una quaq; pars aduenit  
 Et ipsi quidem in so'us samuel Dunitkowski prefati in so' stani.  
 slao Dunitkowski quantum pro suo in teresse spectat transferre  
 et transportare, qui transportata tantu valebit ac si per ipsi metru.  
 hasq; partes recognosce' transportare qui quidem transportatio.  
 ni in scriptis present modo pmissio fienda p'fatis partes reco.  
 gnosce' utiq; se ac suos successores met sup bonis suis generati  
 omnib; ac summis pecuniar quibus suis habet et habent una  
 pars alteri ac posteris utriusq; partis in scribit et obligant non con.  
 tradicendi in eam p'fatis et grato suscepiat. s'p' sub vadio quinq;  
 millium quadringentoru florent pecuni polon' p partem part cum suc.  
 cessorib; utriusq; partis ob contradictionem transportacioni  
 in scriptis presentis modo pmissio ad soluen dum suc.

cumbendo pro quo quidem vadio vel vadio  
 modo pmissio ad soluen dum succumben.  
 dib; ac prore aliqua p'ncipalitate et aliqua p'ncipal.  
 non completa complendq; p'ncipalitate et aliqua p'ncipal.  
 missa non tenens aut eius successores ad instans partis alterius  
 p'ncipalitate tenentis aut eius posteror. Ad officiu p'ncipalitate  
 Capitane' Dunitkowski ex hinc receptu supra scio quod responde.  
 dum spectat mediante semper in primo citacionis termino  
 tanquam p'ncipalitate stare iuri parere mtere vadia p'ncipalitate  
 in scriptis hinc satis facere ac omne iudicatu pati debet ac  
 tenebi se ac suos successores ad laq; omnia obligat et unq; terminu  
 p'ncipalitate p'ncipalitate et alius omnes consequens eiusdem ead tenens  
 semp p'ncipalitate vera infirmitate p'ncipalitate in nocentitate su c.  
 ceptorud legone intra vel extra Regnum servitio militari ad mu.  
 nimenta ad Lucobrem vel alius quibus d' dilacionib; et legu libus  
 impedimen et dilacionib; non differendo ad p'ncipalitate ob h' p'ncipalitate  
 nob tenens officii prefati p'ncipalitate Dunitkowski dilacione sibi non  
 recipi' nullasq; motiones appellationes eariq; prosequere faciens  
 p'ncipalitate omnia partis simplib; vel h'ncipalitate sua s'ncipalitate suspensi.  
 omnib; fatalib; iuris p'ncipalitate Jem bello Conventioneq; et aliis omni.  
 bus iuris remediis et defensionib; non subterfugens hac sua p'ncipalitate in scri.  
 ptione ad p'ncipalitate omnia mediante.

Koniewskich Coniugum Adualitas.  
 Coniugentes personar foran officio Actiq; p'ncipalitate p'ncipalitate p'ncipalitate

Præmissis Insigni Martini s' Kosniowski atq' Hedwigis dñi Insigni  
 Stanisłai Piotrowski filia maritus solus per se coniunx uero cum  
 eiusdem mariti sui ut futurus coniugalis assistens sui mensibus ac  
 corporibus taxatis a semis dñi in diuinitate uisidombusq'  
 suis quibus suis p'prietatibus et competens recc' de p' hinc autem in uisidom'  
 officii p'fentibus ca' s' hinc Præmissis quo ad actum p'prietatem atinet se ad  
 successioni b' b' bonis suis generatis omnib' totali exploratione in  
 corporatis atq' subiacens p'alam libere pubee ac p'prietate reguend'  
 ac qui libet illoni scorsim suo p'interesse requit. Quia ipse omniū  
 generatis bonorū suorum hereditariorū et obligatoriorū modum et in  
 nobiliū ac summanū pecun' tum auri argenti clenodiorū respiciens  
 mentū pecuniarū pecudum ac totius suppellectilis domestice nūc habit'  
 ac in posterū habens mutuam aduicilitatem et usum fructum ad ex  
 hema usq' uita sua tempora inscripsit et co'cesserit prout inscribit  
 et concedunt presentib' eo qui sequitur modo. Quod si prius p'fatū  
 eodum Martinum Kosniowski maritum quam p'dictam consortem  
 suam mori contigerit ex sine oac' Insigni Hedwigis Piotrowska  
 consortis sua bona suprasca' omnia p'fati mariti sui morte ipse de  
 lecta obtinebit et possidebit cum omni iure dominio et p'prietate  
 pertinentib' atinentib' p'uenientib' et utilitatib' uniuersis nul  
 lis exceptis illisq' uti fuerit ad tempora duntaxat uita sua ex  
 hema post mortem uero p'dicta Insigni Piotrowska consortis sue  
 bona suprasca' omnia mariti eius ad successores eiusdem mariti sui  
 Tenenti Martini Kosniowski totali et pleno iure deuoluent sine

quouis

quouis impedimento et contradictione p'cessorū p'dicta uxoris ipse  
 Simil' etiam si contigerit p'dicta Hedwigem Piotrowska uxore  
 eius prius mori quam ipsam Insigni Martinum Kosniowski ex hinc  
 idem maritus eius bona suprasca' omnia p'nomina' consortis sue  
 morte ipse delecta obtinebit et possidebit cum omni iure dominio  
 p'prietate atinentib' et p'uenientib' p'uenientibus et utilitatib' post  
 mortem uero p'dicti mariti bona p'fata omnia p'nomina' ad  
 Hedwigis Piotrowska consortis sue ad successores ipsius singulo  
 nis impedimento et contradictione successorū p'fati Tenenti Mar  
 ti Kosniowski mariti eius totali et pleno iure deuoluent. In  
 sup' p'nomina' regit' Insigni Kosniowskiq' coniuges se ac suos  
 successores in et sup' bonis suis generatis omnib' ac sumis pe  
 cuniarū habit' et habens una pars alteri parti ac posteris utriusq'  
 partis inscribit et obligat p'fentibus in scripturam p'fentem ex  
 his d' hinc p'fatū Insigni hinc autem et de p'romptum ad Acta  
 \* Tenenti Damis hinc anted'cursum unius anni, transfere et trans  
 portare p'p' sub damis Tenenti simpli atq' corporali iura ren  
 to taxandis ob non transportandem inscriptionis p'fentis pro  
 tempore et loco supra ex p'p' ad solucenq' succumbens Pro quibus  
 quidem damis Tenenti p'fatis simpli taxabil' Citata co'cessit  
 pars una p'missa non tenens suis eius successores ad instans p'p'  
 ti alteris p'missa tenentis sine eius successorū Ad officiu' p'fens  
 Castrensē Capitane Præmissis Extunc recc' su suprascrip'io quo ad  
 respondendum spectat mediante semper in primo citatū Tenenti

tāquam peremptorio stare iū parere videt̄ Damna & facta Senia  
 simpli atq; corporali iuramento tā xata luce infensū hūc sac  
 hō faceat a omni iudicatio pati debet ac tenet̄ se q; ac suos suc  
 cessor ad eadem omnia obligat eūq; terminū primū peremptoriū  
 et alius omnes consequentes eiusq; causa terminos semp̄ p̄m̄  
 p̄bit̄ vtra infirmitate pro maiori n̄iorenitate successorum  
 legone intra vel extra Regnum Senitico militari ad munimenta ad  
 Eucicren vel alibi quibuscūq; dilatorib; et legati b; impedimentis  
 non differendo ad quietationem alia p̄ ximas terminos officii pra  
 fici suscipiē Damna & dilatoriem sibi non recipiē nullaq; moro  
 res appetiones eam; prosecuētes faciē ac p̄missa omnia pa  
 nis simpli b; vel n̄icatis cupio n̄ib; suspensionib; fatalit̄ iuris  
 p̄pone Senia bello conueniētes et alius omnib; iuris remediis et  
 defensis non subterfugiē hac pra p̄fenti infensū ad p̄missa mediat̄

### Koznienski Consorti sua Reformat.

Companens p̄sona h̄ coram officio Actib; p̄fentib; Sastren la p̄corā de  
 mistland Endub Martinus Koznienski sanus mente et corpore exi  
 stentia Senia distib; n̄ib; iuris d̄m̄ibus; s̄ib; quibuslib; pro  
 priis et competens recedens huic autem iuris d̄m̄i castren Bami  
 shens quoad actum p̄fentem attinet se cum successorib; bonisq;  
 suis generalit̄ omnib; tota et plenarie incorporand; atq; subiciēns  
 palam libere publice ac p̄exp̄sum se quit. Quia ip̄o Indu Redu  
 gi olim Snafo Stanislae Piotrowski filia d̄m̄i sua d̄m̄i eiusq; portio  
 summam quadringentonū florenor̄ pecun̄ polon̄ communis monet̄ et

numen in Regno cunctis florenum quemlibet grossi viginta polon̄  
 computat̄ rone vera dotis post eam de bonis paternis et maternis leg  
 tima concemē accept̄ et aliam similem summam quadringentonū  
 florenor̄ pecun̄ polon̄ monet̄ et numeri p̄missorum valore veni  
 et nisi dotaliū in et sup̄ tota et integra n̄ditate bonorum suorum  
 omnium here ditator̄ et obligator̄ mobilium et ind̄bilium suorum  
 pecun̄ habit̄ et habens nec non anni argenti clenodiorū equis et ac  
 tibus sup̄pellectib; domesticis nullis exceptis sed omnibus in gene  
 re et singulis in specie comprehensib; generi per speciem et pec  
 hanon derogans dedit dotauit dotaliū in scriptis et reformauit  
 sicut dedit dotat̄ in scriptis et reformat̄ p̄fentib; p̄corā Indu  
 Reduigi Piotrowska consortem suam legitimam n̄ditatem bonorū  
 suorū sup̄raseruum modo p̄missa ipsa reformator̄ cum omni iuris  
 dominio et p̄p̄tate omnib; et singulis vtilitatib; fructibus  
 prouentibus attinentib; et p̄n̄en̄ generat̄ vniuersis nec non anni  
 argenti clenodiorū pecun̄ pecun̄ equis et actibus sup̄pellectib; dom  
 esticis nullis exceptis tenen̄ habens p̄s̄p̄ndens illisq; pacificis et qui  
 et vniuersis vigore ac more aliam reformationē hactenus ex d̄m̄ibus  
 in Regno Absconui sollicita. Sastren memoratq; regn̄ Indus Mar  
 nus Koznienski se ac suos successorē in et sup̄ bonis suis generalit̄  
 omnibus ac summis pecuniar̄ habit̄ et habens p̄sonat̄ Indu  
 Reduigi Piotrowska et ip̄o successorib; in scriptis et obligat̄ p̄fensū  
 in scriptis presentem reformationem ex his Actis Sastren Bami  
 shens autē de p̄romptam ad Acta Senia Bami shens d̄m̄i